
Региональная служба по тарифам 
и ценообразованию Забайкальского края

ПРИКАЗ
г. Чита

14 декабря 2016г.

Об утверждении плана внутреннего 
финансового аудита на 2017 год

№

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края 
от 27 июня 2014 года № 371 «Об утверждении Порядка осуществления 
главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств 
Забайкальского края, главными администраторами (администраторами) 
доходов бюджета Забайкальского края, главными администраторами 
(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета 
Забайкальского края внутреннего финансового контроля и внутреннего 
финансового аудита»

п р и к а з ы в а ю :

1. Разработать план внутреннего финансового аудита на 2017 год

2. Утвердить план внутреннего финансового аудита на 2017 год

3. В течении 5-ти рабочих дней разместить на официальном сайте 
Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края утвержденный план финансового аудита на 2017 
год

Руководитель службы Е.В. Батуева



План внутреннего финансового аудита на 2017 год

Наименование
проверяемой
организации

Предмет и проверяемый период Срок проведения проверки Должностные лица, 
осуществляющие проверку

1 2 3 4
Региональная 
служба по 
тарифам и 
ценообразованию 
Забайкальского 
края

Документальное изучение бюджетной отчетности; порядок ведения бюджетного 
учета путем фактического изучения финансовых и хозяйственных операций в 
бухгалтерском и бюджетном учете; осуществление внутреннего финансового 
контроля; меры по повышению экономности и результативности использования 
средств бюджета Забайкальского края в 2017 году

13 ноября 2017 г. по 21 ноября 
2017г.

Заместитель руководителя 
РСТ Забайкальского края


